N° | Nat.
1 FRA
2 FRA
3 FRA
4 FRA
5 FRA
6 FRA
7 FRA
8 FRA

CSO PONAM HARAS DE BORY

DU 23 AU 25 MAI 2008

21 - Ponam C Elite Vitesse - Terrain 1
24/05/2008 - 238.2.1 - Bareme A au chrono - Sans barrage
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LISTE DE DEPART

Cheval ‘ Cavalier
GRALLON LAURA LEONARD
94291768X / / GRIS ROUANNE / H/ par ARTHUR WELSH KING et ROCXANE - ECURIES DE CORNOUAILLE
EVOLENE D'AVANCON VICTORIA HEAD
92186502E / / ALEZAN / F / par ROTHERWOOD AMBASSADOR et SHERRY D'AVANCON - PONEY CLUB DE LA SENTE
MAMOU D'AUBE NINA CHANTEAU
00102852D / / ALEZAN / F / par DUTCHE DE MONTMAIN * HN et UNE SAINT GERMAIN - ECURIES CONDE FERREIRA
OWEN DE L'AUNAY SARAH BONNARD MASSON
02008758R / / ISABELLE / H/ par ROCKY GRICHET et CATELIA - ECURIES DE CORNOUAILLE
HAITI DE FOSLOIR FLORINE ROUSSEL
95423117U/ / ALEZAN AUBERISE / F / par ULTRA DE RUILLE * HN et CAROLA IIl - ECURIES DU RIETZ
INDIEN DU LETY CAMILLE FLAVIGNY
96104763A / / GRIS ROUANNE / H/ par QUELERC'H KERBRUK et VIOLETTE-A C F
OWEN DES BERTAINES FLORE CHEBROU
02024124P / / BAI MELANGE / H/ par HERCULE D'AUDES et OLSA SPONTE - ASSOC DES ECURIES DES LOUVERIES
LITTLE DE LA SCARPE ANASTASIA POPOVICI

99381786T / / GRIS /M / par BEL AMI DU RUERE et TARA DE LA SCARPE - ECURIES CONDE FERREIRA

8 CHEVAUX ENGAGES
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